

AOL Education ApS

c/o Pia Maria Soerensen, Allegade 8 C, 2. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 54 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Jens Peter Kjøller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOL Education ApS
c/o Pia Maria Soerensen, Allegade 8 C, 2. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 54 95 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Peter Kjøller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve yogakurser og anden kursusaktivitet for, at sprede kendskabet til H.H. Sri Sri Shankar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.999 kr. mod 297.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.119 kr. mod -24.697 kr. sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende. Resultatet og aktiviteten er påvirket af COVID19-pandemien, hvorfor der er modtaget kompensation i året.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	374.999	297.161
2 Personaleomkostninger	-291.711	-316.136
Driftsresultat	83.288	-18.975
Øvrige finansielle omkostninger	-4.169	-5.722
Årets resultat	79.119	-24.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.119	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.697
Disponeret i alt	79.119	-24.697

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	19.197	6.815
Periodeafgrænsningsposter	358	588
Tilgodehavender i alt	<u>19.555</u>	<u>7.403</u>
Likvide beholdninger	<u>179.211</u>	<u>133.966</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.766</u>	<u>141.369</u>
Aktiver i alt	<u>198.766</u>	<u>141.369</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-35.248	-114.367
Egenkapital i alt	<u>14.752</u>	<u>-64.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.554	77.456
Anden gæld	37.922	37.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.476</u>	<u>114.956</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.700
Anden gæld	65.538	81.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.538</u>	<u>90.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>184.014</u>	<u>205.736</u>
Passiver i alt	<u>198.766</u>	<u>141.369</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-89.670	-39.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.697	-24.697
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-114.367	-64.367
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.119	79.119
	50.000	-35.248	14.752

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkomensation	118.669	86.798
	<u>118.669</u>	<u>86.798</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	118.669	86.798
Resultat af særlige poster netto	<u>118.669</u>	<u>86.798</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	285.916	311.114
Andre omkostninger til social sikring	5.795	5.022
	<u>291.711</u>	<u>316.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.554	0	80.554	0
Anden gæld	37.922	0	37.922	0
	118.476	0	118.476	0

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Peter Kjøller

Direktør og dirigent

På vegne af: AOL Education ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731620299430

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-06-19 09:12:06 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-19 11:14:34 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>